
Tarifi Latvijā

Levads

BMW uzlādēšanas cenas ir balstītas uz maksimālu uzlādēšanas ātrumu.

BMW Charging pakalpojums nošķir šādus uzlādes ātrumus:

AC – maiņstrāva (normāla uzlāde)
DC – līdzstrāva (ātra uzlāde)
HPC – lieljaudas uzlāde (īpaši ātra uzlāde)

Katras uzlādes stacijas maksimālo uzlādes jaudu var atrast BMW Charging mājaslapa un My BMW
lietotne.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka norēķinu vienības, kas paredzētas uzlādēšanai publiski pieejamās vietās,
var atšķirties atsevišķu Eiropas valstu normatīvo prasību dēļ Atšķirības ir norēķinos par
kilovatstundām, laiku (par minūti vai minūti, kas jau sākusies) vai par uzlādēšanas procesu.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



BMW Charging

Cenas, kas piemērojamas atsevišķam uzlādēšanas procesam attiecīgajā uzlādes stacijā, var
mainīties. Cenas par atsevišķu uzlādēšanas procesu attiecīgajā uzlādes stacijā ir atrodamas BMW
Charging vietnē un lietotnē My BMW. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet
piemērojamās cenas.

Tarifs: Active

Iekšzemes maksas

Izmantojot tarifu “Active”, jūs varat veikt uzlādi par fiksētām, pievilcīgām cenām ieteicamo partneru
tīklā un saņemt 30 % atlaidi uzlādes maksai pārējās uzlādes stacijās, pamatojoties uz tarifu “Flex”
(izņemot IONITY).Viens gads bez pamata maksas elektrificētu jaunu BMW transportlīdzekļu
klientiem. Pilnībā elektrisko BMW klienti automātiski saņem arī platīna partnera IONITY Plus paketi
uz vienu gadu bez pamata maksas. Skatiet tālāk norādītos pievilcīgos IONITY Plus paketes
nosacījumus. Rezervējiet aktīvo tarifu tūlīt un sāciet ērti uzlādēt.

1)

Pamata maksa1) 4,99 EUR / mēnesī
0,00 EUR / mēn. 12 mēnešus ar savu jauno elektrificēto BMW

Maiņstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam (izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam (izņemot IONITY)

Minimālais līguma darbības
ilgums

1 mēnesī3)

Maiņas karte 7,38 EUR

Zaļā strāva Izmantojot šo tarifu, uzlādes procesi tiek segti ar zaļo enerģiju.
Uzzināt vairāk
[https://bmw-public-charging.com/web/bmw-lv/green-energy].

Uzlāde ārzemēs

Cenas, kas piemērojamas atsevišķam uzlādēšanas procesam attiecīgajā uzlādes stacijā, var
mainīties. Cenas par atsevišķu uzlādēšanas procesu attiecīgajā uzlādes stacijā ir atrodamas BMW
Charging vietnē un lietotnē My BMW. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet
piemērojamās cenas.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Austrija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie da emobil, EVN un Mer Austria
par šādām cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
0,39 EUR / kWh

pēc 120 min 
0,10 EUR / min.

Līdzstrāvas uzlāde 
0,49 EUR / kWh 

pēc 30 min 
0,10 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Beļģija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie Allego un Electra par šādām
cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
0,39 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde 
0,49 EUR / kWh 

pēc 45 min 
0,25 EUR / min

Bulgārija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Čehijas Republika Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie Prazska energetika un E.ON
Drive Infrastructure par šādām cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
9 CZK / kWh

pēc 180 min 
2 CZK / min.

Līdzstrāvas uzlāde 
11,9 CZK / kWh 

pēc 60 min 
2 CZK / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Dānija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie E.ON Drive Infrastructure un
Clever par šādām cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
3,99 DKK / kWh

09:00–22:00 pēc 240 min 
1 DKK / min.

Līdzstrāvas uzlāde 
3,99 DKK / kWh 

pēc 60 min 
2 DKK / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Francija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie Allego, Power Dot un Electra
par šādām cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
0,35 EUR / kWh

pēc 30 min 
0,02 EUR / min.

Līdzstrāvas uzlāde 
0,45 EUR / kWh 

pēc 45 min 
0,20 EUR / min

Grieķija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Horvātija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Igaunija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Īrija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Itālija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie EWIVA un Enel par šādām
cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
0,49 EUR / kWh

07:00–23:00 pēc 60 min 
0,10 EUR / min.

Līdzstrāvas uzlāde 
0,59 EUR / kWh 

pēc 45 min 
0,20 EUR / min

Lielbritānija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Lietuva Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Luksemburga Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie Aral pulse un Chargy par
šādām cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
0,39 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde 
0,49 EUR / kWh

Nīderlande Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie InCharge un bp pulse par
šādām cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
0,39 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde 
0,49 EUR / kWh 

pēc 45 min 
0,25 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Norvēģija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie Recharge, Eviny un Mer
Norway par šādām cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
3,50 NOK / kWh

Līdzstrāvas uzlāde 
4,50 NOK / kWh

Polija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie Power Dot par šādām cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
1,50 PLN / kWh

Līdzstrāvas uzlāde 
2 PLN / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Portugāle Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie EDP Comercial, Iberdrola | bp
pulse un Powerdot par šādām cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
0,29 EUR / kWh

pēc 180 min 
0,05 EUR / min.

Līdzstrāvas uzlāde 
0,39 EUR / kWh 

pēc 60min 
0,10 EUR / min

Rumānija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Slovākija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Slovēnija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Somija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie Recharge par šādām cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
0,19 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde 
0,25 EUR / kWh

Spānija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie Endesa, Iberdrola | bp pulse,
Zunder un Moeve par šādām cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
0,29 EUR / kWh

Līdzstrāvas uzlāde 
0,45 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Šveice Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie GOFAST un Groupe E / MOVE
par šādām cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
0,39 CHF / kWh

pēc 60 min 
0,10 CHF / min.

Līdzstrāvas uzlāde 
0,49 CHF / kWh 

pēc 60min 
0,20 CHF / min

Ungārija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Vācija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie Aral pulse, Allego, E.ON Drive
Infrastructure un Mer Germany par šādām
cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
0,35 EUR / kWh

08:00–20:00 pēc 240 min 
0,06 EUR / min.

Līdzstrāvas uzlāde 
0,49 EUR / kWh 

pēc 45 min 
0,10 EUR / min

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Zviedrija Maiņstrāvas
uzlāde

2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas
Papildus 30 % atlaide “Flex” tarifam
(izņemot IONITY)

Ieteicamo partneru tīkls

Gūstiet labumu no pievilcīgām fiksētām
cenām pie mūsu ieteicamajiem partneriem

Uzlāde pie Recharge, Eviny, Mer Sweden
un E.ON Drive Infrastructure par šādām
cenām: 

Maiņstrāvas uzlāde 
3,49 SEK / kWh

09:00–22:00 pēc 240 min 
1 SEK / min.

Līdzstrāvas uzlāde 
4,50 SEK / kWh 

pēc 45 min 
3,50 SEK / min

Izvēles pakete(-s), kuru(-as) jūs varat abonēt pēc reģistrācijas
pabeigšanas

IONITY Plus
Kad esat pieteicies, jūs vienmēr redzēsiet piemērojamās cenas kartē lietotnē vai BMW Charging
mājaslapā. Citos tirgos cenas var atšķirties. Lūdzu, lejupielādējiet visu cenu sarakstu, lai uzzinātu
sīkāku informāciju.

IONITY paketes sākotnējais termiņš ir 1 mēnesis. Pēc tam līgums tiek noslēgts uz nenoteiktu laiku,
un klients to var atcelt, sākot no līgumā noteiktā termiņa. Līguma noteiktais termiņš ir tā mēneša
diena, kas ir pirms dienas, kura ir līdzvērtīga datumam, kad tika rezervēta pakotne. Piemēram, ja
IONITY pakotne tika rezervēta mēneša 7. datumā, līguma noteiktais termiņš ir nākamo mēnešu 6.
datums. Ja konkrētā mēnesī attiecīgā datuma nav, līguma noteiktais termiņš ir šī mēneša pēdējā
diena. Uzņēmums Digital Charging Solutions GmbH, kas nodrošina BMW Charging, var izbeigt
IONITY pakotnes darbību ar viena mēneša iepriekšēju brīdinājumu (a) no līguma spēkā stāšanās
dienas vai (b) līdz kalendārā mēneša beigām. Turklāt IONITY pakotne automātiski beidzas, ja tiek

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



izbeigts Maksas līgums.

Pamata maksa 5,99 EUR / mēnesī 

HPC-uzlāde 0,42 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



BMW Charging

Cenas, kas piemērojamas atsevišķam uzlādēšanas procesam attiecīgajā uzlādes stacijā, var
mainīties. Cenas par atsevišķu uzlādēšanas procesu attiecīgajā uzlādes stacijā ir atrodamas BMW
Charging vietnē un lietotnē My BMW. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet
piemērojamās cenas.

Tarifs: Flex

Iekšzemes maksas

Vienkārši uzlādējiet savu elektrificēto BMW vienā no lielākajiem uzlādes tīkliem ar savu BMW
Charging karti vai My BMW lietotni. Izmantojiet sevis izvēlēto uzlādes stacijas operatoru elastīgi un
ar individuāliem nosacījumiem. Skatiet tālāk norādītos pievilcīgos IONITY Plus paketes
nosacījumus.

Pamata maksa 0,00 EUR / mēnesī

Maiņstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde2) Elastīgas cenas

Minimālais līguma darbības
ilgums

1 mēnesī3)

Maiņas karte 7,38 EUR

Zaļā strāva Izmantojot šo tarifu, uzlādes procesi tiek segti ar zaļo enerģiju.
Uzzināt vairāk
[https://bmw-public-charging.com/web/bmw-lv/green-energy].

Uzlāde ārzemēs

Cenas, kas piemērojamas atsevišķam uzlādēšanas procesam attiecīgajā uzlādes stacijā, var
mainīties. Cenas par atsevišķu uzlādēšanas procesu attiecīgajā uzlādes stacijā ir atrodamas BMW
Charging vietnē un lietotnē My BMW. Pirms uzlādēšanas uzsākšanas, lūdzu, noskaidrojiet
piemērojamās cenas.

Austrija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Beļģija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Bulgārija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Čehijas Republika Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Dānija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Francija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Grieķija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Horvātija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Igaunija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Īrija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Itālija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Lielbritānija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Lietuva Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Luksemburga Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Nīderlande Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Norvēģija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Polija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Portugāle Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Rumānija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Slovākija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Slovēnija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Somija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Spānija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Šveice Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Ungārija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Vācija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Zviedrija Maiņstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Līdzstrāvas uzlāde Elastīgas cenas

Izvēles pakete(-s), kuru(-as) jūs varat abonēt pēc reģistrācijas
pabeigšanas

IONITY Plus
Kad esat pieteicies, jūs vienmēr redzēsiet piemērojamās cenas kartē lietotnē vai BMW Charging
mājaslapā. Citos tirgos cenas var atšķirties. Lūdzu, lejupielādējiet visu cenu sarakstu, lai uzzinātu
sīkāku informāciju.

IONITY paketes sākotnējais termiņš ir 1 mēnesis. Pēc tam līgums tiek noslēgts uz nenoteiktu laiku,

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



un klients to var atcelt, sākot no līgumā noteiktā termiņa. Līguma noteiktais termiņš ir tā mēneša
diena, kas ir pirms dienas, kura ir līdzvērtīga datumam, kad tika rezervēta pakotne. Piemēram, ja
IONITY pakotne tika rezervēta mēneša 7. datumā, līguma noteiktais termiņš ir nākamo mēnešu 6.
datums. Ja konkrētā mēnesī attiecīgā datuma nav, līguma noteiktais termiņš ir šī mēneša pēdējā
diena. Uzņēmums Digital Charging Solutions GmbH, kas nodrošina BMW Charging, var izbeigt
IONITY pakotnes darbību ar viena mēneša iepriekšēju brīdinājumu (a) no līguma spēkā stāšanās
dienas vai (b) līdz kalendārā mēneša beigām. Turklāt IONITY pakotne automātiski beidzas, ja tiek
izbeigts Maksas līgums.

Pamata maksa 5,99 EUR / mēnesī 

HPC-uzlāde 0,42 EUR / kWh

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin



Visas likmes ietver PVN
1) Klienti, kuri ir iegādājušies jaunu pilnībā elektrisku transportlīdzekli vai uzlādējamu hibrīdautomobili pie BMW dīlera vai BMW filiālē, varēs
izmantot modeļa īpašās priekšrocības publiskajā uzlādes tīklā, ja parakstīs līgumu par BMW Charging līdz 2025. gada 31. decembrim. Pilnībā
elektriska BMW klienti automātiski saņem arī IONITY Plus paketi uz vienu gadu bez pamata maksas.
Pēc tam līgums tiek noslēgts uz nenoteiktu laiku, un klients to var atcelt, sākot no līgumā noteiktā termiņa. Līguma noteiktais termiņš ir tā
mēneša diena, kas ir pirms dienas, kura ir līdzvērtīga datumam, kad tika rezervēta pakotne. Piemēram, ja IONITY pakotne tika rezervēta
mēneša 7. datumā, līguma noteiktais termiņš ir nākamo mēnešu 6. datums. Ja konkrētā mēnesī attiecīgā datuma nav, līguma noteiktais
termiņš ir šī mēneša pēdējā diena. Uzņēmums Digital Charging Solutions GmbH, kas nodrošina BMW Charging, var izbeigt IONITY pakotnes
darbību ar viena mēneša iepriekšēju brīdinājumu (a) no līguma spēkā stāšanās dienas vai (b) līdz kalendārā mēneša beigām. Turklāt IONITY
pakotne automātiski beidzas, ja tiek izbeigts Maksas līgums.Pēc akcijas perioda no klienta tiks iekasēta paketes bāzes maksa.
Konkrētajam modelim piemērojamās priekšrocības tiek automātiski pieteiktas jaunā transportlīdzekļa reģistrācijas laikā. Piedāvājumi katram
transportlīdzeklim ir spēkā tikai sākotnējā līguma ietvaros. Piedāvājumus nevar pārnest uz citiem transportlīdzekļiem, īpašniekiem vai
līgumiem. Pēc jauno automobiļu priekšrocību termiņa beigām tiks piemēroti pieteiktā pamata tarifa standarta nosacījumi.
2) Cenas, kas norādītas kā “elastīgas cenas”, atšķiras atkarībā no uzlādes stacijas operatora un var mainīties. Noteiktās uzlādes stacijās var
tikt piemērotas papildu maksas, piemēram, sesijas maksa, bloķēšanas maksa vai citas no laika atkarīgas maksas. Pašreizējā piemērojamā
cena <u>un</u> visas papildu maksas tiks parādītas izvēlētajā uzlādes stacijā My BMW lietotnes kartē vai BMW Charging vietnē, un to var
pārbaudīt tieši pirms uzlādes sesijas uzsākšanas.
3) Līgums par uzlādes pakalpojumu sniegšanu ir noslēgts uz nenoteiktu laiku, un klients to var izbeigt jebkurā laikā pirms līguma termiņa, par
to paziņojot maksimums vienu mēnesi iepriekš.

Uzlādes sesijas darījums

Rēķinu par dažādām uzlādes maksām sastādīšana ir balstīta uz attiecīgo tarifu par minūti (par
uzsākto minūti), kWh vai uzlādes sesiju. Uzlādes sesija tiek uzsākta tad, kad automobilis ir pieslēgts
uzlādes stacijai, un tiek izbeigta, atslēdzot no tās automobili. Jūs varat arī uzlādēt automobili par
velti, izmantojot BMW Charging Service pakalpojumu bezmaksas uzlādes stacijās.

Visas likmes ietver PVN, var tikt ieviestas izmaiņas un var ietvert kļūdas.

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin


